МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 06.06.2012

	     № 152

	с. Каргасок

	О благодарственных письмах членам Молодежного парламента

Заслушав предложение Председателя Думы Каргасокского района о поощрении членов Молодежного парламента Каргасокского района, выпускников школ,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. За активную жизненную позицию, участие в общественной жизни Каргасокского района, направить Благодарственное письмо следующим членам Молодежного парламента Каргасокского района:

Афанасьевой Ксении Леонидовне выпускнице КСОШ № 1;
Белоноговой Алине Андреевне выпускнице КСОШ № 2;
Геймбух Кириллу Максимовичу выпускнику КСОШ № 1;
Кадетовой Татьяне Александровне выпускнице КСОШ № 2;
Киршиной Ирине Фёдоровне выпускнице КСОШ № 1;
Прохоровой Полине Сергеевне выпускнице КСОШ № 2;
Сорокиной Анне Олеговне выпускнице КСОШ № 2;
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

	Председатель Думы
Каргасокского района

	 В.А. Протазов

И.о. Главы Каргасокского района                                                   А.П. Ащеулов

[image: image1.jpg]